
ПГ 04081 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в Перечень продукции производственно-технического 
назначения, товаров народного потребления и услуг, на которые государствен-
ное регулирование цен, тарифов и надбавок (наценок) осуществляется Гу-
бернатором Хабаровского края, утвержденный постановлением Губернатора 
Хабаровского края от 30 апреля 2002 г. № 252 "Об упорядочении государствен-
ного регулирования цен и тарифов в Хабаровском крае", и признании утра-
тившими силу отдельных нормативных правовых актов Хабаровского края  
 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Хабаровского края в 

соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 ян-

варя 2017 г. № 71 "О внесении изменения в перечень услуг транспортных, 

снабженческо-сбытовых и торговых организаций, по которым органам ис-

полнительной власти субъектов Российской Федерации предоставляется право 

вводить государственное регулирование тарифов и надбавок" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Перечень продукции производственно-техничес-           

кого назначения, товаров народного потребления и услуг, на которые госу-

дарственное регулирование цен, тарифов и надбавок (наценок) осуществля-

ется Губернатором Хабаровского края, утвержденный постановлением Гу-

бернатора Хабаровского края от 30 апреля 2002 г. № 252 "Об упорядочении 

государственного регулирования цен и тарифов в Хабаровском крае", признав 

абзац четвертый утратившим силу. 

2. Признать утратившими силу: 

1) постановление главы администрации Хабаровского края от 27 ноября 

2000 г. № 391 "О торговых надбавках к отпускным ценам на товары народного 

потребления"; 

2) постановление Губернатора Хабаровского края от 13 декабря 2016 г. 

№ 133 "О внесении изменений в постановление главы администрации Хаба-

ровского края от 27 ноября 2000 г. № 391 "О торговых надбавках к отпуск-

ным ценам на товары народного потребления". 

 

 

 

 

Губернатор В.И. Шпорт 
 

 04.04.2017 34 

consultantplus://offline/ref=F4870DB6EB3B7FEF6324E1796DFB6CCBC54F9B41AE416AE8B8F874368646040AE2ACEFFE4628799F6314FB51i37BF
consultantplus://offline/ref=F4870DB6EB3B7FEF6324E1796DFB6CCBC54F9B41AE416AE8B8F874368646040AE2ACEFFE4628799F6314FB51i37BF

